香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

DRAGON MINING LIMITED

龍 資 源 有 限 公 司*
（於西澳洲註冊成立的有限公司，澳洲公司註冊號碼 009 450 051）

（股份代號：1712）

內幕消息

有關建議轉讓之主要股東變動

茲提述 (i) Dragon Mining Limited 龍資源有限公司*（「本公司」）日期為 2021 年 5 月

14 日及 2021 年 8 月 12 日之公告（統稱「該等公告」）；及 (ii) 本公司日期為 2021 年

7 月 9 日之通函（「該通函」），內容有關建議轉讓之主要股東潛在變動。除非文義另

有所指，本公告所用詞彙與該等公告及該通函所界定者具有相同涵義。

本公司已獲APOL告知，買賣協議所載的所有條件已獲達成，建議轉讓之完成已於

2021 年 8 月 13 日根據買賣協議之條款及條件進行。緊隨上述完成後，亞太資源透過

GLL 及 APRL 成為本公司之主要股東。

承董事會命

龍資源有限公司

主席

狄亞法

香港，2021 年 8 月 13 日

於本公告日期，本公司董事會成員包括主席兼非執行董事狄亞法先生（王大鈞先生為其替任董事）；

行政總裁兼執行董事  Brett Robert Smith先生；非執行董事林黎女士；以及獨立非執行董事

Carlisle Caldow Procter先生、白偉強先生及潘仁偉先生。

* 僅供識別